きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 54回豊川市民展「絵画・彫刻の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 岡田

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

平成 31 年 2 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第 54 回豊川市民展「絵画・彫刻の部」の作品審査を 2 月 25 日（月）午前 10

時から桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしました

のでご案内いたします。

 何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第 54回豊川市民展の日程

   会 期 絵画・彫刻の部  2月 26日（火）～3月 3日（日）

   時 間 午前 9時から午後 5時まで（最終日は午後 4時まで）

   観覧料 無料

３ 表彰式

   日 時 平成 31年 3月 17日(日) 午後 2時から

   場 所 豊川市桜ヶ丘ミュージアム 2階会議室

４ 講評会

   日 時 平成 31年 3月 17日(日) 午後 3時頃から

   場 所 豊川市桜ヶ丘ミュージアム(第 1実習室・第 2実習室・和室)

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 54 回豊川市民展 絵画・彫刻の部 入賞者リスト

１ 出品点数 100点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 平成 31年 2月 25日（月）午前 10時～

４ 会  期 平成 31年 2月 26日（火）～3月 3日（日）

５ 表 彰 式 平成 31年 3月 17日（日）午後 2時～（桜ヶ丘ミュージアム会議室）

６ 審 査 員 (50音順・敬称略)小笠
お が さ

原則
わらのり

彰
あき

、寺田
て ら だ

栄次郎
えいじろう

、村田
む ら た

千秋
ち あ き

、山口
やまぐち

雅
まさ

英
ひで

※受賞数１９点

 市長賞

                   「手洗場」 山中 千尋

賞 名 受賞者名 作品名 住所

市長賞 山中
やまなか

 千尋
ち ひ ろ

 手洗場
てあらいば

 中条町

市議会議長賞 小玉
こ だ ま

 君子
き み こ

 Birthday
バ ー ス デ イ

 牛久保町

豊川文化協会賞 大場
お お ば

 あみ 喧騒
けんそう

 蒲郡市

豊川市文化のまちづくり委員会賞 山本
やまもと

 哲也
て つ や

 激昂
げきこう

（雌
めん

鳥
どり

） 豊橋市

豊川商工会議所賞 田中
た な か

 正太郎
しょうたろう

 校庭
こうてい

の刻
きざ

まれた顔
かお

 浜松市

豊川ロータリークラブ賞 山本
やまもと

 乙
いつ

稀
き

 トイレのいつき 豊橋市

豊川宝飯ロータリークラブ賞 川越
かわごえ

 麻中佳
ま な か

 拠
よ

りどころ 小田渕町

豊川ライオンズクラブ賞 田中
た な か

 絵里
え り

加
か

 SILK
シ ル ク

-
－

22
２２

 N Y
ニューヨーク

・ N Y
ニューヨーク

（B） 豊橋市

豊川中ライオンズクラブ賞 壁谷
か べ や

 伊
い

織
おり

 信仰
しんこう

 蒲郡市

豊川青年会議所賞 峯田
み ね た

 直
なお

明
あき

 れもんブルース 新城市

奨励賞（９名） 大澤
おおさわ

 あい 陽
ひ

だまりの中
なか

で 蒲郡市

 川上
かわかみ

 太郎
た ろ う

 寂
じゃく

 豊橋市

 下山
しもやま

 末
すえ

治
じ

 大日如来
だいにちにょらい

坐像
ざ ぞ う

 八幡町

 白井
し ら い

 公
きみ

江
え

 錦秋
きんしゅう

 御油町

 菅
すが

 菜奈子
な な こ

 修羅場
し ゅ ら ば

 蒲郡市

 中島
なかじま

 康
こう

太
た

 星霜
せいそう

昇
しょう

龍図
りゅうず

 豊橋市

 星野
ほ し の

 沙也佳
さ や か

 散歩
さ ん ぽ

 西尾市

 三浦
み う ら

 晃
あき

靖
やす

 財賀寺
ざ い が じ

・阿吽
あ う ん

の気心
きごころ

 八幡町

 村中
むらなか

 鈴子
す ず こ

 想
おもい

 曙町